Disciplina associata &@.0.N.l. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
MembrodellaV.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 26 del 17 Maggio 2023

Oggetto: Ratifica ASD Twirling Mathi

IL CONSIGLIO FEDERALE

PRESO ATTO Della documentazione trasmessa dall’ASD Twirling Mathi per la richiesta di 1
affiliazione per la stagione sportiva 2022/2023;

ACQUISITO Il parere positivo da parte del Comitato Regionale Piemonte;
VISTO Lo Statuto e le carte federali
Con la seguente votazione:

Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arsi, Bergamo, Botte, Gambuzza, Giro, Grasso, Luvie, Stroppa, Russo
Contrari: /

Astenuti: /
Assenti:/
DELIBERA
— Di ratificare la 17 affiliazione dell’ASD Twirling Mathi per la stagione sportiva
2022/2023.
— Didare mandato al Segretario generale di darne comunicazione all’ASD.
Il Segretario Generale Il Presidente federale
Barbara Benedetto Mas ianfranco/Poyqueddu
| | oo A
Lo gﬂmh > 2 oo Ifadel_
| }
|



